
LA GIUNTA COMUNALE

Richiamata la deliberazione consiliare n. 23 del 23/6/2005, con la quale si approvava lo schema di 

accordo di programma con il Comune di Gabicce Mare per lo svolgimento in forma integrata dei servizi 

informativi (CED);

Preso atto che l'art. 8 dell'accordo di programma surrichiamato prevede la possibilità di rinnovo previa 

adozione di apposito atto autorizzativo da parte dei competenti organi comunali;

Vista la comunicazione del Comune di Gabicce Mare in data  31/7/2006, con la quale si comunica che 

con atto di Giunta n. 113 del 18/7/2006, tale ente ha provveduto ad approvare il rinnovo dell'accordo fino alla 

fine del 2006;

Preso atto che per problematiche organizzative legate a necessità interne al servizio si ritiene inopportuno 

procedere al rinnovo dell'accordo di programma citato;

Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267/2000;

Con voti unanimi e palesi,

D E L I B E R A

- di non rinnovare, per le motivazioni indicate in premessa,  l'accordo di programma con il Comune di 

Gabicce Mare per lo svolgimento in forma integrata dei servizi informativi (CED) di cui allo schema approvato 

con atto consiliare n. 23 del 23/6/2005;

- di dare atto che alla scadenza dell'accordo in essere lo stesso si considererà irrevocabilmente concluso, 

indipendentemente dal grado di realizzazione delle attività programmate;

- di inviare copia del presente atto al Comune di Gabicce Mare.

___________________________________

Successivamente,

LA GIUNTA COMUNALE

Su proposta del Presidente;

Ritenuto che sussistono particolari motivi d'urgenza, ai sensi dell'art. 134 - 4  comma - del T.U.EE.LL. di 

cui al Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267;

Con voti unanimi e palesi,

D E L I B E R A

- di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile.

___________________________________




